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Kolekcja antypoślizgowych brodzików prysz-

nicowych AQUAROCK to wyjątkowe połą-

czenie inspirujących barw oraz perfek-

cyjnie wyważonej, minimalistycznej formy. 

Ich matowa powierzchnia, przywodząca 

na myśl delikatny, naturalny piasek, gwaran-

tuje pełną komfortu, bezpieczną kąpiel, 

a mnogość wymiarów i odcieni pozwala 

na pełne dostosowanie do indywidualnych 

potrzeb użytkownika oraz estetyki wnętrza, 

wpisując się w ideę funkcjonalnej elegancji.



Matowa powierzchnia brodzików AQUAROCK w kontakcie ze 

skórą przypomina strukturę drobnego piasku, sprawiając, że 

kąpiel staje się niezwykłym doznaniem dla zmysłów. Ta przyjem-

ność dotyku idzie w parze z najwyższą klasą antypoślizgowości, 

zwiększając poczucie bezpieczeństwa nawet na wilgotnej 

powierzchni.

KOMFORT 
DLA ZMYSŁÓW 
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Paulina Shacalis, Studio OMNIRES

Projektując kolekcję, moim celem było 
stworzenie produktu, który byłby wyją-
tkowo  przyjemny w kontakcie ze skórą, 
jednocześnie oferując najwyższe standardy 
bezpieczeństwa. Długo pracowaliśmy nad 
teksturą, która zapewni unikalne doznania 
sensoryczne przy uzyskaniu najwyższej 
klasy antypoślizgowości.
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HARMONIA
FUNKCJI

Brodziki zostały wykonane z ciepłego w dotyku kompozytu M+, 

którego głównym składnikiem jest skała dolomitowa. Właści-

wości tego materiału gwarantują wyjątkową trwałość 

i stabilność produktu, zapewniając odporność nawet na ekstre-

malne temperatury oraz wysokie obciążenia. Precyzyjnie 

wyprofilowany kształt powierzchni zapewnia optymalne 

odprowadzenie wody, a dopasowana maskownica dyskretnie 

zakrywa odpływ, estetycznie dopełniając całość.
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AQUAROCK antypoślizgowe brodziki prysznicowe
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Materiał M+, którego użyto do stworzenia linii brodzików 

AQUAROCK pozwala na dowolne docinanie, ułatwiając 

dostosowanie kształtu produktu do zróżnicowanych przes-

trzeni łazienkowych. Dzięki zastosowaniu technologii EASY 

MOUNT montaż brodzika nie wymaga wiercenia, a produkt 

można osadzić bezpośrednio na posadzce, na równi z podłogą 

lub na nóżkach. Ponadto, powierzchnia kompozytu nie jest 

porowata, nie zawiera pęknięć oraz mikrootworów, 

co ułatwia jej czyszczenie i zapobiega rozwojowi niepożądanych 

mikroorganizmów.

PERFEKCYJNE 
DOPASOWANIE
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Kolekcja AQUAROCK dostępna jest w 6 matowych wykoń-

czeniach inspirowanych naturą. Od ceglanej czerwieni terra-

koty i głębokiej oliwkowej zieleni, przez ciepłą szarość i piasko-

wy beż, aż po wyrazistą czerń i klasyczną biel. Zarówno zróżni-

cowana kolorystyka, jak i szeroki wybór rozmiarów oraz 

kształtów dają swobodę wyboru produktu dopasowanego 

do indywidualnych potrzeb i pozwalają stworzyć wnętrze 

w preferowanym stylu.

KOLORY 
INSPIROWANE 
NATURĄ
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Paulina Shacalis, Dyrektor Zarządzająca i Kreatywna marki 

OMNIRES to projektantka produktu, strateżka i wizjonerka. 

Odpowiada za strategię marki oraz wzornictwo, 

a zaprojektowane przez Paulinę kolekcje wanien, umywalek 

oraz armatury zdobyły uznanie w krajowych i międzynarodo-

wych konkursach, takich jak Red Dot Design Award, German 

Design Award, Must Have, czy Dobry Wzór. Swoje projekty 

traktuje jako formę sztuki, pamiętając jednocześnie o funkcjo-

nalności i cyklu życia produktu. Wierzy, że sukces w branży 

architektonicznej jest wypadkową innowacji i pasji do dobrego, 

świadomego designu.

O PROJEKTANTCE 
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O NAS

OMNIRES to ceniony polski producent wyposażenia łazienek i kuchni klasy 

premium, oferujący szeroką gamę wysokiej jakości rozwiązań wyróżniających się 

najwyższym poziomem wzornictwa. Marka, założona w 1990 roku, realizuje

misję umożliwiania tworzenia przemyślanych, inspirujących wnętrz. 

Każdy produkt powstaje z dbałością o detale, w oparciu o analizę całego cyklu 

życia – wykorzystując technologie sprzyjające oszczędności wody i energii. 

Kolekcje OMNIRES, tworzone we współpracy z uznanymi projektantami, 

charakteryzują się wyrazistą estetyką, innowacyjnymi materiałami

i zaawansowaną inżynierią.

Marka cieszy się międzynarodowym uznaniem, czego dowodem są liczne

nagrody Red Dot, iF oraz German Design Awards.
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DO POBRANIA

Zdjęcia i materiały prasowe

https://omnires.com/pl/download/files/64/f3/f91f9a7a479dc2209ca33b098815.zip?id=3648

